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Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy!
Za nami intensywny czas działań inwestycyjnych i społecznych. II kwartał 2025 roku
to okres realizacji ważnych przedsięwzięć na terenie naszego miasta – zarówno
zakończonych inwestycji, jak i wniosków o dofinansowanie kolejnych zadań.
W Biuletynie znajdą Państwo informacje m.in. o modernizacji dróg, planowanej
rozbudowie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, a także wydarzeniach kulturalnych
i społecznych.
Dziękuję wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie w życie lokalnej społeczności.
Zachęcam do lektury Biuletynu oraz aktywnego uczestnictwa w inicjatywach
podejmowanych na rzecz rozwoju Łaskarzewa. Burmistrz Miasta

Armin Tomala

tel. 25 684 52 50
e-mail: urzad@miastolaskarzew.pl
www.miastolaskarzew.pl
Facebook: UM Łaskarzew

URZĄD MIASTA ŁASKARZEWZNAJDŹ
NAS
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Miasto Łaskarzew złożyło wniosek o dofinansowanie zadania pn.
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaskarzewie w ubrania
specjalne w ramach programu „Zapobieganie zagrożeniom środowiska i
poważnym awariom poprzez doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych
oraz doposażenie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych”, realizowanego
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie. W ramach zadania planowany jest zakup 10 kompletów
specjalistycznych ubrań dla druhów z OSP Łaskarzew. Celem inwestycji
jest zwiększenie bezpieczeństwa strażaków-ochotników podczas udziału w
akcjach ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń środowiskowych.
Całkowity koszt zadania wynosi 30 000 zł, z czego Miasto Łaskarzew
wnioskuje o dotację w wysokości 20 000 zł. Pozostała część zostanie
pokryta z budżetu Miasta.
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Złożone wnioski o dofinansowanie
Budowa skateparku w Mieście Łaskarzew

Miasto Łaskarzew złożyło wniosek o dofinansowanie budowy
skateparku w ramach programu wsparcia infrastruktury sportowej.
Planowana inwestycja ma zostać zrealizowana w bezpośrednim
sąsiedztwie nowo powstającej hali sportowej, tworząc spójny kompleks
sportowo-rekreacyjny w tej części miasta. Projekt skateparku obejmuje
wykonanie płyty o wymiarach 27 x 15 m wraz z wyposażeniem
dostosowanym do potrzeb zarówno początkujących, jak i bardziej
doświadczonych użytkowników. W centralnej części obiektu
przewidziano tzw. funbox oraz klasyczny grindbox umożliwiający
ćwiczenie równowagi i techniki jazdy. Celem realizacji zadania jest
stworzenie bezpiecznej przestrzeni do aktywności fizycznej,
promowanie sportów miejskich wśród dzieci i młodzieży oraz
uatrakcyjnienie oferty rekreacyjnej miasta. Całkowity koszt zadania
wynosi 696 952,40 zł. Miasto Łaskarzew ubiega się o dofinansowanie w
wysokości 418 110,00 zł.

Doposażenie OSP w Łaskarzewie w ubrania specjalne
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Ulice po przebudowie

Całkowita wartość zadania: 8 812 211,07 zł
Dofinansowanie z środków zewnętrznych: 7 000 000,00 zł (Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych), 1 383 310,28 zł (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

Całkowita wartość zadania: 280 000,00 zł
Dofinansowanie z środków zewnętrznych: 

200 000,00 zł (100% Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych)

Ul. Dąbrowska Ul. Gen. Andersa Ul. Krótka Ul. Piękna

Ul. Pod Górkę Ul. Poprzeczna Ul. Przychód Ul. Wyszyńskiego

Ul. Źródlana
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Zrealizowane inwestycje
,,Poprawa spójności układu komunikacyjnego 

w mieście Łaskarzew cz. II - Polski Ład ”

,,Poprawa dostępności do budynków użyteczności publicznej”

Zakończono realizację zadania pn. „Poprawa spójności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarzew cz. II
– Polski Ład”. W ostatnim etapie przebudowano ulice: Dąbrowską, Gen. Andersa, Krótką, Pod Górkę,

Poprzeczną, Przychód, Wyszyńskiego i Źródlaną. Zadanie poszerzono o ul. Piękną. Inwestycja znacząco
poprawiła stan infrastruktury drogowej oraz komfort poruszania się po mieście.

Zakończono realizację zadania pn. „Poprawa dostępności do budynków użyteczności publicznej”. W
ramach inwestycji wykonano ciąg pieszo-jezdny na ul. Białej oraz utwardzono plac prowadzący do

Posterunku Policji i SPZOZ. Powstały także nowe miejsca parkingowe wzdłuż ul. Białej. Prace wykonała
firma Budmax z Celestynowa. Prace poprawiły dostępność oraz bezpieczeństwo w rejonie instytucji

publicznych.

Plac przy Posterunku Policji

Plac przy SPZOZ

Ul. Biała od strony ul. Alejowej

Miejsca parkingowe 
na ul. Białej
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Przewidziano płytę o wymiarach 27 x 15 metrów z centralnie umieszczonym tzw. funboxem,
klasycznym grindboxem oraz elementami dostosowanymi do różnych poziomów zaawansowania
użytkowników. Konsultacje przebiegły sprawnie, uczestnicy nie zgłosili zastrzeżeń do
przedstawionych rozwiązań. Przedstawione uwagi i sugestie będą uwzględnione w dalszych
etapach opracowywania projektu.

Portal Beneficjenta. Więcej informacji na stronie www.czystepowietrze.gov.pl oraz w Urzędzie
Miasta.

można było składać pisemnie lub drogą elektroniczną za pomocą formularza konsultacyjnego,
dostępnego na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu Miasta. Konsultacje miały charakter
opiniodawczy. Zebrane uwagi posłużą jako materiał pomocniczy w dalszych pracach nad
projektem uchwały.

Od kwietnia br. obowiązuje nowa odsłona programu „Czyste Powietrze”
pod nazwą „Nowe Czyste Powietrze dla Ciebie”. Celem programu jest
wsparcie właścicieli domów jednorodzinnych w wymianie nieefektywnych
źródeł ciepła oraz poprawie efektywności energetycznej budynków.
Wprowadzono uproszczone zasady, wyższe progi dochodowe i obowiązek
wykonania oceny energetycznej przy wyższym poziomie dofinansowania.
Wsparcie obejmuje m.in. wymianę pieca, ocieplenie domu, wymianę okien
i drzwi  oraz  modernizację  instalacji.  Wnioski  można składać online przez 

Nowe Czyste Powietrze dla Ciebie

Konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie
utworzenia młodzieżowej rady miasta i nadania jej statutu

Konsultacje społeczne dotyczące budowy skateparku 
W dniu 10 kwietnia 2025 r. w Urzędzie Miasta Łaskarzew odbyły się
konsultacje społeczne dotyczące planowanej budowy skateparku. W
spotkaniu uczestniczyli mieszkańcy, w tym przede wszystkim młodzież,
która od lat oczekuje na stworzenie bezpiecznej przestrzeni do
uprawiania sportów takich jak jazda na deskorolce, rowerze BMX czy
rolkach. Podczas konsultacji zaprezentowano wstępną koncepcję
zagospodarowania terenu oraz układ projektowanego obiektu. Skatepark
ma zostać  zlokalizowany w sąsiedztwie  nowo  budowanej  hali sportowej,
co  ma  na  celu stworzenie spójnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego. 

W dniach od 7 do 28 kwietnia 2025 r. przeprowadzone zostały konsultacje
społeczne projektu uchwały Rady Miasta Łaskarzew dotyczącej utworzenia
Młodzieżowej Rady Miasta oraz nadania jej statutu. Celem konsultacji było
zebranie opinii mieszkańców na temat proponowanego rozwiązania. Projekt
uchwały zakłada powołanie Młodzieżowej Rady Miasta jako organu
konsultacyjnego i doradczego, reprezentującego młodych mieszkańców w
wieku od 13 do 18 lat. Zadaniem rady będzie m.in. promowanie idei
samorządności,   wspieranie   działań   młodzieży  w  zakresie   kultury,  sportu  i
edukacji  oraz  współpraca  z  lokalnymi   organizacjami  i   instytucjami.  Opinie 

Sprawy różne

W dniu 4 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkół nr 1 im. Szarych
Szeregów w Łaskarzewie odbyła się kolejna edycja Miejsko-
Gminnego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej. W wydarzeniu
wzięło udział ponad 60 uczestników z sześciu szkół z terenu
miasta i gminy, którzy rywalizowali w trzech kategoriach
wiekowych, jako soliści i zespoły. Występy oceniane były przez
jury złożone z przedstawicieli samorządu, dyrekcji szkoły oraz
nauczycieli języków obcych. Po zakończeniu przesłuchań
konkursowych z recitalem wystąpiła pani Kamila Figielska.
Konkurs był okazją do promowania nauki języków obcych oraz
rozwijania talentów muzycznych wśród dzieci i młodzieży.

Miejsko-Gminny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej 
w ZS Nr 1 w Łaskarzewie
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W dniu 23 kwietnia 2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta
odbyła się I Sesja Rady Seniorów Miasta Łaskarzew I kadencji.
Posiedzenie zostało zwołane przez Burmistrza Miasta na
podstawie § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów. Podczas sesji
Burmistrz Armin Tomala wręczył akty powołania członkom
Rady, inaugurując tym samym jej działalność. Rada Seniorów
pełni funkcję doradczą i konsultacyjną, dając osobom starszym
możliwość aktywnego udziału w życiu społecznym miasta.
Dyżury członków Rady odbywają się w każdy poniedziałek o
godz. 16:00 w Domu Pracy Twórczej „Bajka”.

BEZPŁATNY INFORMATOR MIASTA ŁASKARZEW

Sprawy różne

Ul. Żytnia

Miasto Łaskarzew pozyskało dofinansowanie na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej w mieście Łaskarzew ul. Gen. Andersa”.
Umowa w tej sprawie została podpisana 22 kwietnia 2025 r. w Urzędzie
Marszałkowskim w Warszawie. W ramach inwestycji przebudowany
zostanie odcinek o długości 193 metrów, na którym powstanie nowa
nawierzchnia z kostki brukowej. Całkowity koszt zadania wynosi 547
995,44 zł, z czego 348 689,00 zł pochodzi z dofinansowania w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. Nowa
nawierzchnia zwiększy dostępność posesji, poprawi wygląd otoczenia i
wpłynie pozytywnie na warunki życia mieszkańców tej części miasta.
Zakończenie prac planowane jest na czerwiec 2025 roku.

Dofinansowanie na przebudowę drogi gminnej dojazdowej
do gruntów rolnych w rejonie ul. Żytniej

Miasto Łaskarzew uzyskało dofinansowanie w wysokości 100 000,00 zł na
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów
rolnych w rejonie ul. Żytniej w Łaskarzewie”. Środki pochodzą z Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych w ramach programu budowy i modernizacji dróg
dojazdowych do gruntów rolnych. W ramach inwestycji wykonana zostanie
nawierzchnia asfaltowa na odcinku 120 metrów, odwodnienie wraz z
przepustami, utwardzenie poboczy i zjazdów do posesji, oznakowanie pionowe
oraz regulacja i umocnienie rowów. Całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi 207
576,13 zł, z czego połowę stanowi wkład własny miasta. Przebudowa drogi
poprawi jej stan techniczny, ułatwi dojazd do gruntów rolnych oraz zwiększy
bezpieczeństwo i sprawność ruchu, zwłaszcza w trudnych warunkach
pogodowych. Zakończenie prac planowane jest do 30 października 2025 r.

Podpisanie umowy o dofinansowanie 
na przebudowę ul. Gen. Andersa

I Sesja Rady Seniorów Miasta Łaskarzew

pożarnicze typu W110 i W75. Inwestycja poprawi gotowość operacyjną jednostki i wpłynie na wzrost
bezpieczeństwa mieszkańców Łaskarzewa i okolicznych miejscowości. Realizacja zadania jest
możliwa dzięki wsparciu finansowemu Miasta Łaskarzew oraz wkładowi własnemu OSP Łaskarzew.

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Łaskarzew
Jednostka OSP w Łaskarzewie otrzymała dofinansowanie w
wysokości 27 584,00 zł ze środków Samorządu Województwa
Mazowieckiego. Pozyskane fundusze zostaną przeznaczone na zakup
przyczepy zaopatrzenia wodnego wraz z wyposażeniem, co przyczyni
się do zwiększenia efektywności działań ratowniczo-gaśniczych oraz
interwencji podczas powodzi i podtopień. Na wyposażeniu przyczepy
znajdą się m.in. zbiornik strażacki o pojemności 13 m³, motopompa
pożarnicza  Tohatsu, pompa  pływająca  dużej  wydajności  oraz  węże 
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20 maja 2025 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Łaskarzewie odbyły się
miejskie eliminacje XXXXI Konkursu Recytatorskiego dla Dzieci im. Kornela
Makuszyńskiego. W konkursie wzięło udział 13 uczniów z ZS Nr 1 i Nr 2 w
Łaskarzewie, wyłonionych w eliminacjach szkolnych. Uczestnicy wystąpili
w trzech kategoriach wiekowych, prezentując wybrane utwory poetyckie i
prozatorskie. Komisja oceniała m.in. dobór repertuaru, interpretację,
kulturę słowa oraz ogólny wyraz artystyczny. Wszystkim uczestnikom
wręczono dyplomy i nagrody książkowe.

W sobotę, 26 kwietnia 2025 r., na terenie „Pagór” w Łaskarzewie
odbyła się IV edycja Pucharu Mazowsza MTB XC. Zawody
rozegrano na urozmaiconej, leśnej trasie dostosowanej do wieku i
umiejętności zawodników. Wydarzenie miało na celu promocję
kolarstwa górskiego, aktywnego stylu życia oraz walorów
przyrodniczych regionu. W rywalizacji udział wzięło 150
zawodników z różnych części kraju, w tym dzieci uczestniczące w
Pucharze Umiejętności Rowerowych. Organizatorem cyklu jest
Warszawski Klub Kolarski, a łaskarzewska edycja została
dofinansowana ze środków Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego, Miasta Łaskarzew oraz Miasta
Stołecznego Warszawa.

Podpisanie umów na zakup wyposażenia dla jednostki OSP
Łaskarzew oraz przebudowę ul. Żytniej

W dniu 29 maja 2025 r. w Centrum Sportu i
Kultury w Garwolinie podpisano umowy na
realizację dwóch zadań inwestycyjnych, dla
których Miasto Łaskarzew pozyskało
wcześniej dofinansowania: zakupu
wyposażenia dla jednostki OSP Łaskarzew
oraz przebudowy drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w rejonie ul. Żytniej. 

Uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 i Nr 2 w Łaskarzewie wzięli udział w Festiwalu
Piosenki o Zdrowiu w Garwolinie, który odbył się 8–9 maja 2025 r. Grupy
„Wiewiórki” i „Pszczółki” z ZS Nr 2 zaprezentowały piosenkę promującą
zdrowy styl życia. Uczniowie ZS Nr 1 wystąpili w dwóch kategoriach
wiekowych – młodsza grupa zdobyła I miejsce i awans do finału
wojewódzkiego. Gratulujemy uczniom i opiekunom.

Sprawy różne

IV edycja Pucharu Mazowsza MTB XC 2025 
w Łaskarzewie

Uczniowie z Łaskarzewa na Festiwalu Piosenki o Zdrowiu

XXXXI Konkurs Recytatorski im. Kornela Makuszyńskiego

Pożegnanie maturzystów w LO w Łaskarzewie
W dniu 25 kwietnia 2025 r. w Liceum Ogólnokształcącym w ZS Nr 1 w
Łaskarzewie odbyła się uroczystość pożegnania tegorocznych
maturzystów. Dyrektor szkoły Ewa Gąska oraz Burmistrz Miasta
Łaskarzew Armin Tomala wręczyli absolwentom świadectwa
ukończenia szkoły, wyróżnienia za osiągnięcia w nauce oraz listy
gratulacyjne. Podziękowania przekazano również rodzicom za
zaangażowanie i wsparcie działań szkoły. Wszystkim absolwentom
życzymy sukcesów w realizacji dalszych planów edukacyjnych.
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Terminy opłat do: 15.03, 15.05, 15.09, 15.11.2025 r.
Opłaty należy wpłacać na rachunek podany w Decyzji
lub w Kasie Urzędu

PODATKI I ODPADY

Podczas Sesji Rady Miasta w dniu 24 czerwca 2025 r. Burmistrz Miasta
Łaskarzew Armin Tomala otrzymał jednogłośnie wotum zaufania oraz
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. W głosowaniu wzięło
udział 14 radnych – wszyscy opowiedzieli się za udzieleniem zarówno wotum
zaufania, jak i absolutorium. Decyzja ta stanowi wyraz poparcia dla działań
Burmistrza oraz zatwierdzenie realizacji ubiegłorocznego budżetu.

Kino plenerowe

Miasto Łaskarzew zakupiło samochód dostawczy marki Iveco o wartości
49 000,00 zł. Zakup został sfinansowany ze środków budżetu miasta.
Pojazd będzie wykorzystywany przez pracowników gospodarki
komunalnej, co przyczyni się do usprawnienia prac związanych z
utrzymaniem porządku i infrastruktury miejskiej. Nowy sprzęt poprawi
warunki pracy oraz zwiększy efektywność realizowanych zadań.
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Sprawy różne

PRZYDATNE INFORMACJE

Pn.-Śr. 9:00-12:00 | Czw.-Pt 12:30-16:30
Tel.: 25 684 25 47
Łaskarzew, DPT Bajka, ul. Alejowa 13

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE

Awarie oświetlenia: 607 471 887
Awarie wod.-kan.: 501 575 045
SPZOZ Łaskarzew: (25) 684 50 17, 664 240 317, 
664 240 517
Recepty, skierowania, zwolnienia: 660 191 846

WAŻNE TELEFONY
Odczyty wodomierzy – raz na kwartał przez
inkasenta. Stan można zgłosić: tel.25 623 97 41,
e-mail: wod-kan@miastolaskarzew.pl
Opłaty należy wpłacać na rachunek podany w
Decyzji lub w Kasie Urzędu

WOD.-KAN.

Absolutorium dla Burmistrza Miasta

Nowy samochód dostawczy dla gospodarki komunalnej

W sobotę 21 czerwca 2025 r. na Rynku Dużym w
Łaskarzewie odbyło się Kino Plenerowe.
Mieszkańcy mieli okazję obejrzeć film pt. „Lato,
kiedy nauczyłem się latać”, wybrany wcześniej w
głosowaniu internetowym. Wydarzenie spotkało
się z dużym zainteresowaniem. Na uczestników
czekały leżaki, przekąski oraz napoje.

Miejsko - Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze
29 czerwca 2025 r., na Stadionie Miejskim przy ul. Kusocińskiego w
Łaskarzewie odbyły się Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-
Pożarnicze. W zawodach uczestniczyły jednostki Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu miasta i gminy Łaskarzew. Rywalizacja
odbyła się w czterech kategoriach głównych oraz w konkurencji
indywidualnej „Sprint Strażacki”. Zawody rozpoczęły się od
rywalizacji Młodzieżowych Drużyn Pożarnicze, a następnie
rozpoczęły się zmagania drużyn seniorskich. Wydarzeniu
towarzyszyła strefa gastronomiczna, z której mogli korzystać
zarówno zawodnicy, jak i licznie zgromadzona publiczność. Zawody
były okazją do zaprezentowania sprawności fizycznej druhów i
druhen oraz umiejętności pracy zespołowej. Gratulujemy wszystkim
uczestnikom sportowej postawy i zaangażowania.
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wielkanocne. Dla dzieci zorganizowano strefę animacji prowadzoną przez Dom Pracy Twórczej
„Bajka”, gdzie odbywały się warsztaty plastyczne oraz zabawy z animatorką. Jarmark stanowił
okazję do zakupów oraz wspólnego spędzenia czasu i kultywowania lokalnych tradycji.

Łaskarzewski Bieg Konstytucji 3 maja

Festyn Rodzinny z okazji Dni Dziecka

3 maja 2025 r. w Łaskarzewie odbyły się obchody 234. rocznicy
uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uroczystość rozpoczęła Msza Święta, po
której złożono kwiaty pod Pomnikiem Odzyskania Niepodległości i
wygłoszono okolicznościowe przemówienia. Program artystyczny
zaprezentowali uczniowie ZS Nr 1. Tego dnia rozegrano także Zawody
Wędkarskie o Puchar Burmistrza. Rywalizowano w trzech kategoriach.
Nagrody wręczyli Burmistrz Armin Tomala i Przewodnicząca Rady
Miasta Agnieszka Szczypek.

3 maja 2025 r. odbył się 31. Łaskarzewski Bieg Konstytucji 3 Maja,
który zgromadził ponad 215 uczestników. Bieg główny na trasie z
Krępy do Łaskarzewa ukończyło 83 zawodników, a w biegach
dziecięcych wzięło udział 133 młodych biegaczy. Wszyscy
uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, a najlepsi – puchary i
dyplomy. Organizatorzy zapewnili pakiety startowe, elektroniczny
pomiar czasu i poczęstunek. Wydarzenie zorganizowało Miasto
Łaskarzew przy wsparciu lokalnych stowarzyszeń i wolontariuszy.
Patronat objął Burmistrz Armin Tomala. Bieg współfinansowano ze
środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

W niedzielę, 13 kwietnia 2025 r., na Rynku Dużym w Łaskarzewie odbył
się Jarmark Wielkanocny. Wydarzenie przyciągnęło wielu
mieszkańców i odwiedzających, oferując regionalne potrawy, wypieki
oraz wyroby rękodzielnicze. Stoiska przygotowały lokalne organizacje,
szkoły  i  koła  gospodyń  wiejskich. W  ofercie  znalazły  się  m.in.  dania 
na   ciepło,   tradycyjne   ciasta   oraz   ozdoby   świąteczne  i   dekoracje 
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Jarmark Wielkanocny

HAMONOGRAM WYDARZEŃ KULTURALNYCH W III KWARTALE 2025

📌6 lipca - Święto Pieczonego Ziemniaka
📌12-13 lipca - Kino Plenerowe
📌1 sierpnia - Obchody Powstania Warszawskiego i Kino plenerowe
📌24 sierpnia - Msza Św. za Miasto i Kino plenerowe

📌29-30 sierpnia - Dni Miasta
📌14 września - Jubileusz 700-lecia Parafii
📌17 września - Rocznica Obrony i Spalenia Łaskarzewa
📌27 września - Mistrzostwa Polski w Maratonie na rolkach

Obchody Święta Konstytucji 3 maja

W niedzielę, 1 czerwca 2025 r., w Parku „Alejki” odbył się Festyn Rodzinny
z okazji Dnia Dziecka. Wydarzenie rozpoczęło się od Pikniku
Wędkarskiego dla dzieci, zakończonego wspólnym grillem i wręczeniem
dyplomów oraz upominków. W programie znalazły się występy uczniów
lokalnych szkół, pokazy sportowe, prezentacja OSP Łaskarzew oraz
animacje i liczne atrakcje dla najmłodszych. Festyn zakończyła zabawa
taneczna i Piana Party. Wydarzenie było okazją do wspólnej integracji i
radosnego świętowania.


